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桂理工教〔2011〕23 号 

 
 

关于印发《桂林理工大学本科生国内大学 

交流学习课程认定及学分成绩置换 

暂行规定》的通知 
 
校属各单位、各有关部门： 

现将《桂林理工大学本科生国内大学交流学习课程认定及学

分成绩置换暂行规定》印发给你们。请认真组织学习，贯彻落实。 

 

 

桂 林理工大学  

二○一一年六月二十二日 
 
 
 
 
 
 

主题词：本科交流生  规定  通知                  

桂林理工大学校长办公室            2011 年 6 月 28 日印发 

校对：凌  玲                      录入：杨微梅    



— 2 — 
 

 

桂林理工大学本科生国内大学交流学习 

课程认定及学分成绩置换暂行规定 

 

为推进开放办学，加强素质教育，提高教学质量，我校决定

与国内大学开展本科生交流工作，为加强对我校学生派出交流期

间所修课程的管理，规范课程认定及学分、成绩转换（简称课程

置换）标准和程序，结合我校实际，特制定本规定。 

一、课程置换基本原则 

第一条  学校公派的国内大学交流项目，所修课程按照交流

协议结合本规定予以转换。 

第二条  接收学校课程设置应基本符合我校培养计划对学生

培养的要求。 

第三条  交流期间，派出交流学生在接收学校所修总学分应

等于或大于我校培养计划要求的学分，学校鼓励交流生在接收学

校选修尽可能多的课程。 

二、组织协调 

第四条  教务处负责全校交流生组织协调，相关学院负责课

程置换具体工作。 

第五条  各学院应由分管教学院长负责，组织交流生课程置

换工作。在派出交流前，指派专人指导帮助学生了解接收学校的

课程设置、选课等学习活动。在学生返回后，相关学院负责其课

程置换相关事宜。 

三、课程认定 
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第六条   学校承认接收学校出具的学习成绩单及学习证明，

根据交流生在接收学校所修读课程的内容，由我校认定其课程名

称及相应的课程属性（必修课、选修课等）。 

第七条   对于课程名称（内容和属性）与我校相同或相近的

课程，依据本规定，全部转换登录我校教务管理系统。 

第八条   对于我校培养计划规定的必修课程，交流生在接收

学校无法修学，则需在交流学习结束后回校补修。可采取以下处

理方法：①回校补修；②办理申请免修手续，经核准后，直接参

加考试。 

四、学分转换 

第九条   交流生在接收学校交流学习期间所取得学分的认

定参照我校学分与学时的对应关系，即 16 学时计 1 个学分。 

第十条   当接收学校某门课程名称（内容和属性）与我校相

同或相近，但学分不同时可按以下几种情况分别处理： 

1. 若接收学校的课程学分高于我校，则只给予我校课程学

分。 

2. 若接收学校的课程学分稍低于或等于我校，但学时数高于

我校，可给予我校课程学分。 

3. 若接收学校的课程学分和学时数均低于我校，学生应参加

我校相关课程的补修或重考，考试及格者即取得我校学分（成绩

可按较高的一个登录）。 

五、成绩转换及记载 

第十一条 结合国内高校与我校实际，大致可以分为以下几

种情况处理。 
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1. 若交流学习成绩以百分制记载（即与我校记载方式相同），

则可直接登录我校教务管理系统。 

2. 如果交流学习成绩以“A、B、C…”等级的形式记载，则根

据下表中成绩等级与百分制成绩段的对应关系，转换成相应的百

分制成绩段，并以“取均值”原则酌情给出相应的百分制成绩。 

成绩 

等级 
A＋ A A- B＋ B B- C＋ C C- D＋ D F 

百分

制成

绩 

100-9

5 

94-9

0 

89-8

5 

84-8

2 

81-7

8 

77-7

5 

74-7

2 

71-6

9 

68-6

6 

65-6

3 

62-6

0 

59-

0 

（注：若接收学校“A”为最高等级，则“A”对应我校的“90-100”

分，依次类推。） 

3. 如果交流学习成绩以“优（秀）、良（好）、中（等）、及格、

不及格”的形式记载，则分别转换为“90、80、70、60、50”分。 

4. 若有其它计分形式，由相关学院与教务处协商确定转换方

法。 

六、课程置换基本程序 

第十二条   学生在收到学院课程置换通知后，向学院提出

书面申请，并填写《桂林理工大学本科生国内大学交流学习课程

认定及学分成绩置换申请表》，同时附所修课程的大纲及简介一

份。 

第十三条   相关学院汇总学生申请，提交分管教学院长，

组织对学生的课程转换。转换后，将分管教学院长签字盖章的申

请表及接收学校成绩单复印件报送教务处，成绩单原件留学院存
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档。 

第十四条   教务处负责将转换后的学生成绩登录教务管理

系统。 

第十五条   申请及处理时间 

各学院应在每学期第 3 周前完成交流学生的课程转换，并

将相关材料上报教务处。 

第十六条   本规定自颁布之日起实施，由教务处负责解释。 

 

附件:课程成绩认定置换申请表 
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附件： 

桂林理工大学      学年赴     大学交流生第    学期课程成绩认定置换申请表 

专业：           ；学号：           ；姓名：         ；联系方式：               ； 

学院：  （盖章）   ；主管教学院长签字：          ；制表人：          ；学生确认签字：             ； 

交流学校 对应置换后我校的 

课程名称 
课程 

编号 

课程 

类别 

学

分 

学

时 

成

绩 
课程名称 

课程 

编号 

课程 

类别 

学

分 

学

时 

成

绩 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

注：该记录作为学生访学期间课程成绩管理的重要凭证，请各学院务必认真完成课程置换及成绩认定，一式三份。 

本学期应修总学分       ，其中必修课学分         ，选修课学分          。 


